
www.miele.cz

Chlazení K 4000
Volně stojící přístroje
Vydání červenec 2023



2

Volně stojící chladničky s mrazničkou

KD 4052 E Active KD 4072 E Active KDN 4074 / 4174 E Active
Provedení
Závěs dvířek vpravo vpravo vpravo
Závěs dvířek měnitelný • • •
Design
Barva opláštění Stříbrná Bílá Stříbrná
Barva dvířek Nerezový vzhled Bílá / Stříbrná Nerezový vzhled
Osvětlení chladicí zóny LED LED LED
Osvětlení mrazicí zóny – – –
Komfort při obsluze
Systém uchování čerstvosti DailyFresh DailyFresh Veggie Box
Freeze&Cool – – –
ComfortClean – – –
DynaCool – – –
NoFrost – – •
DuplexCool • • –
XL vnitřní prostor – – –
SoftClose – – – 
SelfClose – – –
MyIce: Kostky ledu (nádržka na vodu) – – –
Snadné otevírání dvířek SideOpen SideOpen SideOpen
Ovládání
Koncepce ovládání EasyControl EasyControl EasyControl
Možnost vypnout chladicí část – – –
Superchlazení – – •
Supermražení • • •
Počet teplotních zón 2 2 2
Chladnička/chladicí zóna
Počet odkládacích ploch 4 4 4
Držák na lahve z pochromov. kovu • • –
Počet přihrádek na čerstvé potraviny 1 1 1
Suchá zadní stěna – – –
Mraznička/mrazicí zóna
Počet mrazicích zásuvek 3 3 3
Hospodárnost a trvalá udržitelnost
Třída energetické účinnosti (A–G) E E E
Roční spotřeba energie v kWh 228 233 239
Spotřeba energie za 24 h v kWh 0,62 0,64 0,66
Bezpečnost
Akustický alarm při otevřených 
dvířkách • • •

Akustický alarm při změně teploty – – •
Technické údaje
Rozměry přístroje (š × v × h) v mm 600 × 1760 × 650 600 × 1860 × 650 600 × 1860 × 660
Chladicí zóna v l 195 214 216
z toho zóna PerfectFresh v l – – –
4hvězdičková mrazicí zóna v l 94 94 89
Celkový užitný objem v l 289 308 305
Doba skladování při poruše v h 17 17 12
Kapacita mražení v kg/24 h 4,50 4,50 10,00
Hlučnost v dB(A) re 1 pW 39 39 42
Doporučená prodejní cena
Bílá – 17 490 Kč –
Nerezový vzhled 17 990 Kč 18 990 Kč 19 990 Kč / 21 490 Kč
Nerez CleanSteel – – –
BlackSteel – – –
Blackboard edition – – –

39 dB DailyFresh 39 dB DailyFresh 42 dB VeggieBox 

LED ComfortFrost LED ComfortFrost LED NoFrost



3

Volně stojící chladničky s mrazničkou

39 dB DailyFresh DailyFresh 3535  d d BB Pro
PerfectFresh

LED NoFrost LED NoFrost LED NoFrost

KFN 4374 ED KFN 4395 CD KFN 4777 CD
Provedení
Závěs dvířek vpravo vpravo vpravo
Závěs dvířek měnitelný • • •
Design
Barva opláštění Stříbrná Stříbrná Stříbrná
Barva dvířek Nerezový vzhled Nerezový vzhled Nerez CleanSteel
Osvětlení chladicí zóny LED LED LED
Osvětlení mrazicí zóny – – –
Komfort při obsluze
Systém uchování čerstvosti DailyFresh DailyFresh PerfectFreshPro
Freeze&Cool – – –
ComfortClean – • •
DynaCool • • •
NoFrost • • •
DuplexCool – • •
XL vnitřní prostor • • •
SoftClose – – •
SelfClose – – –
MyIce: Kostky ledu (nádržka na vodu) – – –
Snadné otevírání dvířek SideOpen SideOpen Rukojeť EasyOpen 
Ovládání
Koncepce ovládání EasyControl SensorTouch SensorTouch
Možnost vypnout chladicí část – Ano Ano
Superchlazení • • •
Supermražení • • •
Počet teplotních zón 2 2 3
Chladnička/chladicí zóna
Počet odkládacích ploch 4 5 4
Držák na lahve z pochromov. kovu • – •
Počet přihrádek na čerstvé potraviny 2 1 1
Suchá zadní stěna – – •
Mraznička/mrazicí zóna
Počet mrazicích zásuvek 3 3 3
Hospodárnost a trvalá udržitelnost
Třída energetické účinnosti (A–G) E C C
Roční spotřeba energie v kWh 238 162 170
Spotřeba energie za 24 h v kWh 0,65 0,44 0,47
Bezpečnost
Akustický alarm při otevřených 
dvířkách • • •

Akustický alarm při změně teploty • • •
Technické údaje
Rozměry přístroje (š × v × h) v mm 600 × 1860 × 660 600 × 2010 × 675 600 × 1855 × 675 
Chladicí zóna v l 237 268 218
z toho zóna PerfectFresh v l – – 53
4hvězdičková mrazicí zóna v l 89 103 103
Celkový užitný objem v l 326 371 320
Doba skladování při poruše v h 13 20 20
Kapacita mražení v kg/24 h 10,00 10,00 10,00
Hlučnost v dB(A) re 1 pW 39 35 35
Doporučená prodejní cena
Bílá – – –
Nerezový vzhled 24 490 Kč 29 990 Kč –
Nerez CleanSteel – – 42 990 Kč
BlackSteel – – –
Blackboard edition – – –



4

Volně stojící chladničky s mrazničkou

KFN 4795 CD KFN 4797 AC KFN 4799 DDE KFN 4898 AD
Provedení
Závěs dvířek vpravo vpravo vpravo vpravo
Závěs dvířek měnitelný • • • •
Design
Barva opláštění Stříbrná / Černá Stříbrná / Bílá Stříbrná Stříbrná / BlackSteel
Barva dvířek Nerez / BlackSteel / Blackboard Nerez CleanSteel / Bílá Nerez CleanSteel Nerez / Bril. bílá / Graf. šedá
Osvětlení chladicí zóny LED LED LED LED
Osvětlení mrazicí zóny – – – –
Komfort při obsluze
Systém uchování čerstvosti DailyFresh PerfectFreshPro DailyFresh PerfectFresh Active
Freeze&Cool – – – •
ComfortClean • • • •
DynaCool • • • •
NoFrost • • • •
DuplexCool • • • •
XL vnitřní prostor • • • •
SoftClose • • • •
SelfClose – – – –
MyIce: Kostky ledu (nádržka na vodu) – – • –
Snadné otevírání dvířek EasyOpen / Click2open Rukojeť EasyOpen Rukojeť EasyOpen Click2open
Ovládání
Koncepce ovládání SensorTouch SensorTouch SensorTouch FreshTouch
Možnost vypnout chladicí část Ano Ano Ano Ano
Superchlazení • • • •
Supermražení • • • •
Počet teplotních zón 2 3 2 3
Chladnička/chladicí zóna
Počet odkládacích ploch 5 4 4 4
Držák na lahve z pochromov. kovu • • • •
Počet přihrádek na čerstvé potraviny 1 2 1 2
Suchá zadní stěna – • – •
Mraznička/mrazicí zóna
Počet mrazicích zásuvek 3 3 3 3
Hospodárnost a trvalá udržitelnost
Třída energetické účinnosti (A–G) C A / C D A
Roční spotřeba energie v kWh 162 116 / 180 203 115
Spotřeba energie za 24 h v kWh 0,47 0,32 / 0,49 0,56 0,32
Bezpečnost
Akustický alarm při otevřených 
dvířkách • • • •

Akustický alarm při změně teploty • • • •
Technické údaje
Rozměry přístroje (š × v × h) v mm 600 × 2015 × 675 600 × 2015 × 675 600 × 2015 × 675 600 × 2015 × 682
Chladicí zóna v l 268 259 270 259
z toho zóna PerfectFresh v l – 99 – –
4hvězdičková mrazicí zóna v l 103 103 104 103
Celkový užitný objem v l 371 362 374 362
Doba skladování při poruše v h 20 20 20 24
Kapacita mražení v kg/24 h 10,00 10,00 10,00 10,00
Hlučnost v dB(A) re 1 pW 35 35 35 33
Doporučená prodejní cena
Bílá – 37 990 Kč – 75 990 Kč
Grafitově šedá – – – 75 990 Kč
Nerez CleanSteel 38 990 Kč 47 990 Kč 47 990 Kč –
BlackSteel 39 990 Kč – – 75 990 Kč
Blackboard edition 42 990 Kč – – –

35 dB Pro
PerfectFresh 35 dB DailyFresh

LED NoFrost LED MyIce NoFrost

35 dB DailyFresh

LE LED DNo NoFros Frost t

PerfectFresh
Active

Freeze & Cool 



5

Volně stojící kombinace Side-by-Side

38 dB DailyFresh38 dB

LEDNoFrost

FNS 4382 E KS 4383 ED
Provedení
Závěs dvířek vlevo vpravo
Závěs dvířek měnitelný • •
Design
Barva opláštění Stříbrná Stříbrná
Barva dvířek Nerezový vzhled Nerezový vzhled
Osvětlení chladicí zóny – LED
Osvětlení mrazicí zóny – –
Komfort při obsluze
Systém uchování čerstvosti – DailyFresh
Jemné seřízení vnitřních dvířek – –
ComfortClean – •
DynaCool – •
XL vnitřní prostor – •
SoftClose – –
SelfClose – –
NoFrost • –
ComfortFrost – –
VarioRoom • –
Snadné otevírání dvířek SideOpen SideOpen
Ovládání
Koncepce ovládání SensorTouch SensorTouch
Superchlazení – •
Počet teplotních zón 1 1
Supermražení • –
Režim Sabbat • •
Chladnička/chladicí zóna
Počet odkládacích ploch – 7
Držák na lahve z pochromov. kovu – –
Počet přihrádek na čerstvé potraviny – 2
Suchá zadní stěna – –
Mraznička/mrazicí zóna
Počet mrazicích zásuvek 7 –
Hospodárnost a trvalá udržitelnost
Třída energetické účinnosti (A–G) E E
Roční spotřeba energie v kWh 248 123
Spotřeba energie za 24 h v kWh 0,68 0,34
Bezpečnost
Akustický alarm při otevřených 
dvířkách • •

Akustický alarm při změně teploty • –
Technické údaje
Rozměry přístroje (š × v × h) v mm 600 × 1855 × 675 600 × 1855 × 675
Chladicí zóna v l – 399
z toho zóna PerfectFresh v l – –
4hvězdičková mrazicí zóna v l 278 0
Celkový užitný objem v l 278 399
Doba skladování při poruše v h 18 –
Kapacita mražení v kg/24 h 18,00 –
Hlučnost v dB(A) re 1 pW 38 38
Doporučená prodejní cena
Nerezový vzhled 28 990 Kč 28 990 Kč
Nerez CleanSteel – –
BlackSteel – –
Blackboard edition – –



6

Volně stojící kombinace Side-by-Side

FNS 4782 E KS 4783 ED
Provedení
Závěs dvířek vlevo vpravo
Závěs dvířek měnitelný • •
Design
Barva opláštění Černá / Stříbrná Černá / Stříbrná
Barva dvířek BlackSteel / Nerez / Blackboard BlackSteel / Nerez / Blackboard
Osvětlení chladicí zóny – LED
Osvětlení mrazicí zóny – –
Komfort při obsluze
Systém uchování čerstvosti – DailyFresh
Jemné seřízení vnitřních dvířek – –
ComfortClean – •
DynaCool – •
XL vnitřní prostor – •
SoftClose • •
SelfClose – –
NoFrost • –
ComfortFrost – –
VarioRoom • –
Snadné otevírání dvířek EasyOpen / Click2open EasyOpen / Click2open
Ovládání
Koncepce ovládání SensorTouch SensorTouch
Superchlazení – •
Počet teplotních zón 1 1
Supermražení • –
Režim Sabbat • •
Chladnička/chladicí zóna
Počet odkládacích ploch – 6
Držák na lahve z pochromov. kovu – •
Počet přihrádek na čerstvé potraviny – 2
Suchá zadní stěna – –
Mraznička/mrazicí zóna
Počet mrazicích zásuvek 7 –
Hospodárnost a trvalá udržitelnost
Třída energetické účinnosti (A–G) E E
Roční spotřeba energie v kWh 248 123
Spotřeba energie za 24 h v kWh 0,68 0,34
Bezpečnost
Akustický alarm při otevřených 
dvířkách • •

Akustický alarm při změně teploty • –
Technické údaje
Rozměry přístroje (š × v × h) v mm 600 × 1855 × 675 600 × 1855 × 675
Chladicí zóna v l – 399
z toho zóna PerfectFresh v l – –
4hvězdičková mrazicí zóna v l 278 0
Celkový užitný objem v l 278 399
Doba skladování při poruše v h 18 –
Kapacita mražení v kg/24 h 18,00 –
Hlučnost v dB(A) re 1 pW 38 36
Doporučená prodejní cena
Nerezový vzhled – –
Nerez CleanSteel 34 990 Kč 30 990 Kč
BlackSteel 35 990 Kč 31 990 Kč
Blackboard edition 39 990 Kč 34 990 Kč

 dB DailyFresh38 dB

LEDNoFrost



7

Volně stojící kombinace Side-by-Side

FNS 4882 D KS 4887 DD
Provedení
Závěs dvířek vlevo vpravo
Závěs dvířek měnitelný • •
Design
Barva opláštění Stříbrná Stříbrná
Barva dvířek Nerez CleanSteel Nerez CleanSteel
Osvětlení chladicí zóny – •
Osvětlení mrazicí zóny LED –
Komfort při obsluze
Systém uchování čerstvosti – PerfectFresh Active
Jemné seřízení vnitřních dvířek – •
ComfortClean – •
DynaCool – •
XL vnitřní prostor – •
SoftClose • •
SelfClose – –
NoFrost • –
ComfortFrost – –
VarioRoom • –
Snadné otevírání dvířek Click2open Click2open
Ovládání
Koncepce ovládání FreshTouch FreshTouch
Superchlazení – •
Počet teplotních zón 1 2
Supermražení • –
Režim Sabbat • •
Chladnička/chladicí zóna
Počet odkládacích ploch – 5
Držák na lahve z pochromov. kovu – •
Počet přihrádek na čerstvé potraviny – 3
Suchá zadní stěna – •
Mraznička/mrazicí zóna
Počet mrazicích zásuvek 7 –
Hospodárnost a trvalá udržitelnost
Třída energetické účinnosti (A–G) D D
Roční spotřeba energie v kWh 198 134
Spotřeba energie za 24 h v kWh 0,54 0,37
Bezpečnost
Akustický alarm při otevřených 
dvířkách • •

Akustický alarm při změně teploty • –
Technické údaje
Rozměry přístroje (š × v × h) v mm 600 × 1855 × 675 600 × 1855 × 675
Chladicí zóna v l – 387
z toho zóna PerfectFresh v l – 141
4hvězdičková mrazicí zóna v l 278 0
Celkový užitný objem v l 278 386
Doba skladování při poruše v h 16 –
Kapacita mražení v kg/24 h 18,00 –
Hlučnost v dB(A) re 1 pW 35 35
Doporučená prodejní cena
Nerezový vzhled – –
Nerez CleanSteel 47 990 Kč 51 990 Kč
BlackSteel – –
Blackboard edition – –

35 dB Active
PerfectFresh

FlexiLight 2.0

35 dB

LED NoFrost



© Miele & Cie. KG / Chyby a změny vyhrazeny / CZ 7/2023

Prodlužte si záruku na sortiment chlazení na 5 let!

Při koupi jakéhokoliv přístroje ze sortimentu chlazení 
Miele (vestavné i volně stojící chladničky, mrazničky, 
vinotéky) od nás získáte prodlouženou 5letou záruku 
zdarma.

Pro získání 5leté záruky je nutné se zaregistrovat vypl-
něním registračního formuláře, ať už osobně na našich 
showroomech, nebo online přes níže uvedený odkaz: 
https://www.miele.cz/domacnost/5-let-zaruka-na- 
chlazeni-2858.htm

Volně stojící mraznička

38 dB

NoFrost

FN 4312 E
Provedení
Závěs dvířek vpravo
Závěs dvířek měnitelný •
Design
Barva opláštění Bílá
Barva dvířek Bílá
Osvětlení mrazicí zóny –
Komfort při obsluze
NoFrost •
ComfortFrost –
VarioRoom •
SoftClose –
Snadné otevírání dvířek SideOpen
Ovládání
Koncepce ovládání SensorTouch
Supermražení •
Režim Sabbat •
Mraznička/mrazicí zóna
Počet mrazicích zásuvek 4
Hospodárnost a trvalá udržitelnost
Třída energetické účinnosti (A–G) E
Roční spotřeba energie v kWh 208
Spotřeba energie za 24 h v kWh 0,57
Bezpečnost
Akustický alarm při otevřených 
dvířkách •

Akustický alarm při změně teploty –
Technické údaje
Rozměry přístroje (š × v × h) v mm 600 × 1255 × 675
Celkový užitný objem v l 161
Doba skladování při poruše v h 15
Kapacita mražení v kg/24 h 15,00
Hlučnost v dB(A) re 1 pW 38
Doporučená prodejní cena
Bílá 22 490 Kč


